XART

42 Etapa CKDF 2023
Corrida Guara - DF 0,000 Km ._._.

12 - JUNIOR/JUNIOR MENOR 13/05/2023 09:30 - . .

Corrida (20 Voltas) iniciado em 9:31:10

\Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia \Volta Volta Tm Diff Hora do dia
16 37.162 9:41:12.685 1 38.052 +0.260 9:38:12.861
(92) BRUNO SCHETINO 17 37.415 +0.253 9:41:50.100 12 38.011 +0.219 9:38:50.872
1 38.953 +1.798 9:31:50.932 18 37.295 +0.133 9:42:27.395 13 38.069 +0.277 9:39:28.941
2 38.010 +0.855 9:32:28.942 19 37.287 +0.125 9:43:04.682 14 38.186 +0.394 9:40:07.127
3 37.563 +0.408 9:33:06.505 20 37.403 +0.241 9:43:42.085 15 38.109 +0.317 9:40:45.236
4 37.841 +0.686 9:33:44.346 16 38.243 +0.451 9:41:23.479
5 38.041 +0.886 9:34:22.387 (28) ENZO MACEDO 17 38.274 +0.482 09:42:01.753
6 37.253 +0.098 9:34:59.640 1 39.805 +2.652 9:31:52.138 18 38.146 +0.354 9:42:39.899
7 37.201 +0.046 9:35:36.841 2 38.180 +1.027 9:32:30.318 19 38.283 +0.491 9:43:18.182
8 37.199 +0.044 9:36:14.040 3 37.723 +0.570 9:33:08.041 20 38.273 +0.481 9:43:56.455
9 37.191 +0.036 9:36:51.231 4 37.432 +0.279 9:33:45.473
10 37.226 +0.071 9:37:28.457 5 37.361 +0.208 9:34:22.834 (76) VINICIUS ARAGAO
1 37.212 +0.057 9:38:05.669 6 37.685 +0.532 9:35:00.519 1 40.178 +2.520 9:31:52.654
12 37.155 9:38:42.824 7 37.451 +0.298 9:35:37.970 2 38.291 +0.633 9:32:30.945
13 37.229 +0.074 9:39:20.053 8 37.153 9:36:15.123 3 37.977 +0.319 9:33:08.922
14 37.309 +0.154 9:39:57.362 9 37.444 +0.291 9:36:52.567 4 37.658 9:33:46.580
15 37.363 +0.208 9:40:34.725 10 37.261 +0.108 9:37:29.828 5 37.722 +0.064 9:34:24.302
16 37.249 +0.094 9:41:11.974 1 37.271 +0.118 9:38:07.099 6 37.822 +0.164 9:35:02.124
17 37.330 +0.175 9:41:49.304 12 37.370 +0.217 9:38:44.469 7 37.695 +0.037 9:35:39.819
18 37.378 +0.223 9:42:26.682 13 37.369 +0.216 9:39:21.838 8 37.899 +0.241 9:36:17.718
19 37.327 +0.172 9:43:04.009 14 37.527 +0.374 9:39:59.365 9 37.755 +0.097 9:36:55.473
20 37.643 +0.488 9:43:41.652 15 37.514 +0.361 9:40:36.879 10 37.922 +0.264 9:37:33.395
16 37.534 +0.381 9:41:14.413 1 37.836 +0.178 9:38:11.231
(88) BERNARDO GENTIL 17 37.640 +0.487 9:41:52.053 12 38.197 +0.539 9:38:49.428
1 38.937 +1.932 9:31:50.947 18 37.443 +0.290 9:42:29.496 13 38.475 +0.817 9:39:27.903
2 38.451 +1.446 9:32:29.398 19 37.656 +0.503 9:43:07.152
3 37.344 +0.339 9:33:06.742 20 37.807 +0.654 9:43:44.959
4 37.733 +0.728 9:33:44.475
5 37.510 +0.505 9:34:21.985 (17) ARTHUR HOFF
6 37.011 +0.006 9:34:58.996 1 38.539 +1.631 9:31:50.381
7 37.005 9:35:36.001 2 37.535 +0.627 9:32:27.916
8 37.148 +0.143 9:36:13.149 3 37.225 +0.317 9:33:05.141
9 37.108 +0.103 9:36:50.257 4 37.166 +0.258 9:33:42.307
10 37.124 +0.119 9:37:27.381 5 37.147 +0.239 9:34:19.454
1 37.291 +0.286 9:38:04.672 6 37.000 +0.092 9:34:56.454
12 37.174 +0.169 9:38:41.846 7 36.908 9:35:33.362
13 37.131 +0.126 9:39:18.977 8 37.001 +0.093 9:36:10.363
14 37.151 +0.146 9:39:56.128 9 37.054 +0.146 9:36:47.417
15 37.221 +0.216 9:40:33.349 10 37.167 +0.259 9:37:24.584
16 37.292 +0.287 9:41:10.641 1 37.197 +0.289 9:38:01.781
17 37.247 +0.242 9:41:47.888 12 37.350 +0.442 9:38:39.131
18 37.362 +0.357 9:42:25.250 13 37.206 +0.298 9:39:16.337
19 37.433 +0.428 9:43:02.683 14 37.288 +0.380 9:39:53.625
20 39.068 +2.063 9:43:41.751 15 37.425 +0.517 9:40:31.050
16 37.345 +0.437 9:41:08.395
(18) GUSTAVO GALVAO 17 37.771 +0.863 9:41:46.166
1 39.350 +2.188 9:31:51.652 18 37.760 +0.852 9:42:23.926
2 38.076 +0.914 9:32:29.728 19 37.892 +0.984 9:43:01.818
3 37.593 +0.431 9:33:07.321 20 30.775 +2.867 9:43:41.593
4 37.416 +0.254 9:33:44.737
5 37.896 +0.734 9:34:22.633 (105) LUIZ FELIPE QUEIROZ
6 37.412 +0.250 9:35:00.045 1 40.261 +2.469 9:31:52.869
7 37.308 +0.146 9:35:37.353 2 38.489 +0.697 9:32:31.358
8 37.165 +0.003 9:36:14.518 3 38.086 +0.294 9:33:09.444
9 37.304 +0.142 9:36:51.822 4 37.846 +0.054 9:33:47.290
10 37.182 +0.020 9:37:29.004 5 37.792 9:34:25.082
1 37.264 +0.102 9:38:06.268 6 38.070 +0.278 9:35:03.152
12 37.319 +0.157 9:38:43.587 7 37.854 +0.062 9:35:41.006
13 37.264 +0.102 9:39:20.851 8 37.908 +0.116 9:36:18.914
14 37.341 +0.179 9:39:58.192 9 37.870 +0.078 9:36:56.784
15 37.331 +0.169 9:40:35.523 10 38.025 +0.233 9:37:34.809
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